Weksli, podpi
sanych jak dotychczas, tylko własnem imieniem, niektóre
oddziały banku państwa nie przyjmują.

UBEZPIECZENIE WZAJEMNE
W KRÓLEST W I E P 0 L S K I E M.

W „Zbiorze praw i rozporządzeń rządowych" ogło
szono, co następuje:

„Na mocy Najwyżej zatwierdzonej, w d. 10 (23)
czerwca 1900 r., uchwały rady państwa, postanowiono:

I. Projekty: a) przepisów o wzajemnem ubezpiecze
niu budynków od ognia w gub. Królestwa Polskiego i b)
wykazu urzędów i etatów zarządu nad wspomniouem ubez
pieczeniem przedstawić do Najwyższego Jego Cesarskiej
Mości zatwierdzenia.

II.